
ZARZĄDZENIE NR 22.2025 
WÓJTA GMINY WIENIAWA 

z dnia 24 lutego 2025 r. 

w sprawie udzielenia upoważnienia do wykonywania praw i obowiązków wierzyciela 

Na podstawie art. 31 i 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  ( t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465,1572,1907,1940), w związku z art. 17b ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu 
egzekucyjnym w administracji ( t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2505.),art. 87 par. 2 ustawy z dnia 17 listopada 
1964 roku Kodeks postępowania cywilnego (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1568,1841)  w zw. z art. 189 ustawy 
z dnia 28 lutego 2003 r. Prawo upadłościowe (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 794,1222) oraz art. 65 ust. 1 i 2 ustawy 
z dnia 15 maja 2015 r. Prawo restrukturyzacyjne (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1428) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

Upoważniam Panią Ewę Piastę – Skarbnika Gminy do wykonywania praw i obowiązków wierzyciela 
w zakresie dochodzenia należności pieniężnych wynikających z zadań realizowanych przez Gminę Wieniawa, 
w tym  w postępowaniu egzekucyjnym, postępowaniu egzekucyjnym w administracji, postępowaniu 
restrukturyzacyjnym oraz postępowaniu upadłościowym. 

§ 2.  

Upoważnienie, o którym mowa w § 1 obejmuje w szczególności upoważnienie do: 

1) podpisywania upomnień oraz tytułów wykonawczych będących podstawą do wszczęcia postępowania 
egzekucyjnego; 

2) składania wniosków oraz oświadczeń w postępowaniu egzekucyjnym oraz postępowaniu egzekucyjnym 
w administracji  w imieniu wierzyciela, 

3) reprezentowania wierzyciela  w postępowaniu restrukturyzacyjnym w prawach przysługujących 
wierzycielowi, 

4) reprezentowania wierzyciela w postępowaniu upadłościowym w prawach przysługujących wierzycielowi 
przed sądami oraz po ogłoszeniu upadłości przed syndykiem 

§ 3.  

Upoważnienie traci moc z chwilą cofnięcia lub zakończenia stosunku pracy z pracownikiem, o którym 
mowa w § 1. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Wieniawa 
 
 

mgr inż. Krzysztof Sobczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8D47C4D-4C67-451C-8D9B-CE20F4C51620. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 22.2025 WÓJTA GMINY WIENIAWA z dnia 24 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2

	§ 3
	§ 4


		2025-02-24T15:38:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




